Hårdvara för Raw 1.5 eller Extended

6900kr14300kr inkl. moms

Nollställ

Artikelnr: Inte tillgänglig Kategorier: ,

Product Description

Detta paket innehåller allt utom aluminiumprofiler, kuggtsång/kuggrem och elektronik. Vi inkluderar kuggremshjul eller kuggjul beroende på val och du köper kuggrem eller kuggstång i efterhand beroende på hur stor maskin du bygger. Kugghjulen är av högsta kvalitet och mycket bättre än de billigare som andra butiker säljer. Bygger du en kuggstångsmaskin så behöver du kugghjul som är slipade flera gånger annars så ger de missljud och vibrationer. Vi vet ingen annan butik som säljer bra kugghjul så vi inkluderar dessa i detta paket.

För en komplett maskin behöver du detta paket och …

  • Elektronik
  • Aluminiumprofiler
  • 6mm Rundstång
  • Axelklämprofil (Du kan även limma fast axlarna med silicon)
  • Stålrör 40x60x2mm
  • Kuggstång MOD1 eller kuggrem 15mm HTD3 (För Extended rekommenderar vi endast kuggstång)
  • En spindel / fräs

Se längst ner på sidan för en detaljerad lista på vad du måste införskaffa

Välj hårdvara för den typ av maskin du ska bygga, Kuggrem, kuggstång eller Extended

Fri frakt

Alla skruvar är märkta och i separata påsar.

Paketet innehåller över 500 delar!

  • Plåtar beroende på maskin i Stål och Aluminium
  • Alla M8 skruvar som behövs
  • Alla M6 skruvar som behövs
  • Alla M5 skruvar som behövs
  • Alla M4 skruvar som behövs
  • Alla M3 skruvar som behövs
  • Alla M8 brickor som behövs
  • Alla M5 brickor som behövs
  • Alla M8 muttrar som behövs
  • Alla M6 muttrar som behövs
  • Alla M5 muttrar som behövs
  • Alla M4 muttrar som behövs
  • Alla plana skruvar som behövs
  • Alla M5-t-muttrar som behövs
  • Alla stålvinklar som behövs
  • Hålband
  • Alla distanser som behövs
  • Alla aluminiumfästen som behövs
  • Alla anslutningsplattor som behövs
  • 4x 20mm SCE20UU
  • 4x axel klämmor SHF20
  • 2x flänslager KFL000
  • 6x switchar
  • 1x bälgkoppling 6,35 / 10
  • 1x 10mm trapetskruv 33cm
  • 1x Delrin-mutter
  • 16x U-spårlager
  • 2x stålaxlar 30mm
  • 3x lager 608 (Kuggstång version)
  • 12x lager 608 (Kuggrem version)
  • 3x Kuggremshjul för 15mm stålförstärkt HTD3 rem (bält version)
  • 3x Kugghjul av högsta kvalitet. 15 tänder Mod1
  • Instruktioner i digital form

Hårdvara som ska införskaffas (klicka på tabbarna)

Profiler, klämmprofil samt stålaxel För standard Raw 1.5 kuggrem eller kuggstång 990x990cm maskin (ska du bygga en liten Extended så byter du ut alla 20x40mm profiler till 20x60mm

 

Drivers elektronik

Du kan välja att inkludera driver elektronik och då ingår allt du behöver från drivers till alla sladdar. Vi rekommenderar inte Arduino till extended maskinen utan du behöver tuffare elektronik.

Drivers elektronik

Drivers med Breakout Board är den mest professionella elektroniken du kan ha för dessa typer av maskiner. De är dyrare och kräver en äldre dator med skrivarport och 32Bit Windows-operativsystem (om du kör Mach3-programvara) eller en speciell USB adapter som converterar LPT signalerna till USB. (klicka på länken för mer info).

Några av fördelarna med drivers är att maskinen blir mycket starkare och har många fler funktioner som avancerad touch-off-platta (Nollställningsplatta), kalibreringsbrytare, på och av funktioner för spindel, laser och plasma. Utbudet av programvara är mycket större och du kan även använda programvaror som industrin använder.

Väljer du Driver elektronik så kommer du kunna kalibrera din maskin så att den startar i 90 graders vinkel och du kan även ha en avancerad touch off platta som vi erbjuder som en separat produkt eller så kan du tillverka en egen. Läs här vad du behöver för att köra drivers elektronik http://cncmaskiner.org/mach3-installningar/

Du kan se på vår hemsida vilka drivers vi använder.

Drivers elektronik med USB
Det finns inte många adaptrar som klarar av detta och vi vet egentligen bara en som fungerar bra,  Läs mer här

Du kan närsomhelst uppgradera elektroniken på din maskin. Så fort något nytt dyker upp på marknaden så är det bara att uppgradera, din maskin är kompatibel med all elektronik som är tänkt för Nema 23 motorer.

 

När du har alla dessa delar följer du bara ritningarna och videoinstruktionerna
Kontakta oss för eventuella frågor

 

Mer information

Vikt 10 kg
Machine type

Raw 1.5 Timing belt, Raw 1.5 racks, Raw 1.5 EXTENDED

Inkludera Driver elektronik

Ja, Nej

Translate »